UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SNN Tây Ninh, ngày         tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc triển khai phiếu khảo sát về nhu cầu xây dựng công trình

 phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Danh mục Quyết định Ủy ban nhân dân tỉnh quy định

chi tiết; hướng dẫn thi hành theo thẩm quyền Luật Đất đai năm 2024, Sở Nông

nghiệp và PTNT được giao chủ trì tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

“Quyết định quy định diện tích đất nông nghiệp được sử dụng để xây dựng công

trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh” được quy

định tại Khoản 3 Điều 178  của Luật Đất đai năm 2024.

 Để có thêm thông tin, ý kiến của các đối tượng trực tiếp tác động, từ đó có cơ

sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định theo đúng quy định, tiến

độ cũng như chất lượng, Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai phiếu khảo sát về

nhu cầu xây dựng công trình phục vụ trực tiếp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát: hộ gia đình, cá nhân, doanh nghiệp, công ty, hợp tác

xã, tổ hợp tác có đất sản xuất nông nghiệp (ngoại trừ đất lúa và đất lâm nghiệp)

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

2. Cách thức thực hiện

 - Cách thứ nhất: khảo sát online qua đường link: https://s.net.vn/YuUZ .

- Cách thứ hai: khảo sát bằng cách quét mã QR Code

https://s.net.vn/YuUZ

2

3. Thời gian thực hiện: từ ngày 23/7/2024 đến 05/8/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo đến hộ gia đình, cá nhân, doanh nghiệp,

công ty, hợp tác xã, tổ hợp tác có đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh biết và thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-07-23T07:22:19+0000
	Not specified

		2024-07-23T10:10:58+0000
	Not specified

		2024-07-23T10:10:59+0000
	Not specified

		2024-07-23T10:11:00+0000
	Not specified